
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-02-26 iki 2019-03-27 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-12-20, i. k. 2018-21055 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PARAMOS PARAIŠKŲ PAGAL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 

2014–2020 METŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONES PRIĖMIMO 2019 

METAIS GRAFIKO PATVIRTINIMO 
 

2018 m. gruodžio 20 d. Nr. 3D-937 

Vilnius 

 

 
Vadovaudamasis 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 

Nr. 1303/2013, kuriuo nustatomos Europos regioninės plėtros fondui, Europos socialiniam fondui, 

Sanglaudos fondui, Europos žemės ūkio fondui kaimo plėtrai ir Europos jūros reikalų ir 

žuvininkystės fondui bendros nuostatos ir Europos regioninės plėtros fondui, Europos socialiniam 

fondui, Sanglaudos fondui ir Europos jūros reikalų ir žuvininkystės fondui taikytinos bendrosios 

nuostatos ir panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1083/2006 (OL 2013 L 347, p. 320), su 

paskutiniais pakeitimais, padarytais 2018 m. lapkričio 14 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentu (ES) 2018/1719 (OL 2018 L 291, p. 5), 2014 m. gegužės 15 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentu (ES) Nr. 508/2014 dėl Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo ir kuriuo 

panaikinami Tarybos reglamentai (EB) Nr. 2328/2003, (EB) Nr. 861/2006, (EB) Nr. 1198/2006 

bei (EB) Nr. 791/2007 ir Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas Nr. 1255/2011 (OL 2014 L 

149, p. 1), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2017 m. birželio 12 d. Komisijos deleguotuoju 

reglamentu (ES) 2017/1787 (OL 2017 L 256 p. 1), ir atsižvelgdamas į Lietuvos žuvininkystės 

sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. vasario 9 d. įsakymu Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos 

žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos administravimo taisyklių 

patvirtinimo“, 10.1.6 papunktį, 

t v i r t i n u Paramos paraiškų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų 

veiksmų programos priemones priėmimo 2019 metais grafiką (pridedama). 

 

 

 

Žemės ūkio ministras Giedrius Surplys 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio  

ministro 2018 m. gruodžio 20 d.  

įsakymu Nr. 3D-937 

 

 

PARAMOS PARAIŠKŲ PAGAL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–

2020 METŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONES 

PRIĖMIMO 2019 METAIS GRAFIKAS 

 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonė 

Paramos paraiškų 

priėmimo pradžia 

Paramos paraiškų 

priėmimo pabaiga 

1 SĄJUNGOS PRIORITETAS. Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius naudojančios, 

inovacinės, konkurencingos ir žiniomis grindžiamos žvejybos skatinimas 

1.  
Mokslininkų ir žvejų partnerystė  

2019 m. vasario 4 d. 2019 m. balandžio 5 d. 

2.  Žvejybos poveikio jūrų aplinkai mažinimas ir 

žvejybos pritaikymas siekiant apsaugoti rūšis  

(jūrų ir vidaus vandenų žvejybai) 

2019 m. vasario 4 d. 

2019 m. rugpjūčio 5 d. 

2019 m. balandžio 5 d. 

      2019 m. spalio 4 d. 

3.  Pridėtinė vertė, produktų kokybė ir 

nepageidaujamos priegaudos panaudojimas 

(jūrų ir vidaus vandenų žvejybai) 

2019 m. kovo 4 d. 2019 m. gegužės 3 d. 

4. Pridėtinė vertė, produktų kokybė ir 

nepageidaujamos priegaudos panaudojimas 

(jūrų ir vidaus vandenų žvejybai) 
(Supaprastinta parama) 

2019 m. kovo 4 d. 

2019 m. rugpjūčio 5 d. 

2019 m. gegužės 3 d. 

   2019 m. spalio 4 d. 

5. Jūrų biologinės įvairovės išsaugojimas ir 
atkūrimas. Laimikiui žinduolių ir paukščių 

padarytos žalos kompensavimo sistemos 

2019 m. rugsėjo 2 d. 2019 m. spalio 4 d. 

2 SĄJUNGOS PRIORITETAS. Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius naudojančios, 

inovacinės, konkurencingos ir žiniomis grindžiamos akvakultūros skatinimas 

6.  Produktyvios investicijos į akvakultūrą 

(išskyrus energijos vartojimo efektyvumo 

didinimą) 

2019 m. gegužės 13 d. 2019 m. liepos 12 d. 

7.  Produktyvios investicijos į didelės apimties 

akvakultūros gamybą (išskyrus energijos 

vartojimo efektyvumo didinimą) 

2019 m.  gegužės 6 d. 2018 m.  liepos 5 d. 

8.  Produktyvios investicijos į akvakultūrą. 

Energijos vartojimo efektyvumo didinimas ir 

atsinaujinančioji energija 

2019 m. balandžio 15 d. 2019 m.  birželio 14 d. 

9. Produktyvios investicijos į akvakultūrą 

(Supaprastinta parama) 

2019 m.  vasario 7 d. 

2019 m. gegužės 20 d. 
2019 m. spalio 14 d. 

2019 m. kovo 8 d. 

2019 m. liepos 19 d. 
2019 m. gruodžio 13 d. 

5 SĄJUNGOS PRIORITETAS. Prekybos ir perdirbimo skatinimas 

10. Rinkodaros priemonės 2019 m. vasario 18 d. 2019 m. balandžio 19 d. 

11. Rinkodaros priemonės. Respublikinė 

žuvininkystės produktų vartojimo skatinimo 
kampanija 

2019 m. sausio 7 d.          2019 m. kovo 1 d. 



 

 

Eil. 
Nr. 

Priemonė 
Paramos paraiškų 
priėmimo pradžia 

Paramos paraiškų 

priėmimo pabaiga 

12. Žvejybos ir akvakultūros produktų 

perdirbimas  

2019 m. birželio 17 d. 2019 m. rugpjūčio 16 d. 

13. Žvejybos ir akvakultūros produktų 

perdirbimas (Supaprastinta parama) 

2019 m. sausio 7 d. 

2019 m. rugsėjo 16 d. 

        2019 m. kovo 1 d. 

2019 m. lapkričio 15 d. 

 

______________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 3D-103, 2019-02-25, paskelbta TAR 2019-02-25, i. k. 2019-03131 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-103, 2019-02-25, paskelbta TAR 2019-02-25, i. k. 2019-03131 
Dėl žemės ūkio ministro 2018 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 3D-937 „Dėl Paramos paraiškų pagal Lietuvos 

žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemones priėmimo 2019 metais grafiko 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=91121b90390a11e99595d005d42b863e
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=91121b90390a11e99595d005d42b863e

